
CITTA'DI VITTORIA
Ufflcio di Gabinetto

2ソ Vittoria9 2 7薄
PR 2318

Oggetto: revoca ordinarze

IL SII\DACO

Visto il Decreto Assessoriale Regionale alle Auivid Produttive del l0 Otobre 2017, fiadi,zzlato a
disciplinare la vendita, gll orari e i requisiti professioaali, inerenti I'afiivi6 di panificazione,
p,revedendo dei limiti alla st€ssa attivita" al fine di garantire il riposo, la salute e i diritti dei
lavoratori, individuando il regime di tumazione in caso di pir) festiviti consecutive ed anche un
apposito r€gime sanzionatorio, in caso di violazioni in materia;

Visto il Decreto Assessoriale n. 3354.s del 0510312018 che annulla il precedente Decreto Assessoriale

Regionale alle Aftivita Produttive del 10 Ottobre 2017 e dispone iI divieto di panificazione per

almeno rm giomo alta settimana comprensivo dell'obbligo di chiusura per la prima e terza

domenica di ciascun mese individuando un apposito calendario che regolamenti la tumazione

dell'attiviti;

Ritenuto che le ordinanze rn. 05 del2610112018, 08 del 01102D018 e 15 det0210312018, ivi compresi

i calendari allegatidisciplinanti la non panfficazione domenicale e un regime di tumazione in
caso di pir) festivita, non sono pit efficaci in quanto attuate in esecuzione del predetto Decreto

Assessoriale Regionale alle Attiviti Produttive del l0 Ottobre 2017 ormai sulr€rato dal Decreto

Assessoriale n- 335/I.s del 05/03/2018;

Tutto quanto cid premesso;

ORDINA

Con decorrenza immediata di revocare le proprie precedenti ordinanze nn. 05 del 26101D018,08

del 03/02t2018 e 15 del 0210312018, ivi compresi i calendari allegati, su tutto il tenitorio del

Comune di Vittoria, compresa la frazione di Scoglitti, nelle more di nuova regolamentazione alla

luce del recente Decreto Assessoriale n. 3354.s del 0510312018.

Si trasmette copia della presente revoca alla Prefettura e il Comando Polizia Municipale e le Forze

dell'Ordine dello Stato sono incaricati di vigilare sulla esatta esecuzione della preselrte.

n.



CERTIFiCAZ:ONE D:PUBBL:CAZ:ONE n...¨ .。 .̈

Ai sensi e per gli efFett:de‖ ・arL ll de‖aL.Ro n。綱 91 e ss.爾1:■ .:i.

Si CERT:FiCA

che   copia   de‖a   presente   C)rdinanza   ё pubblicata a‖'albo   preto面 o

Rege

ll Messo

CERT:FICATO D: PUBBLiCAZ:ONE n.“ ....“ .

Ai sensi e per gli effetti dell'art 11 della L.R. n.44l91 e ss.mm.ii.

SI CERTIFICA

Che copia della presente Ordinanza 6 stata pubblicata all'Albo Pretorio

..... 
^fl

dal ...1... ......:.... al ....:...:..rr..rrrrrrr.i..r,.i.;.......reg. n. e che sono/non sono pervenuti

reclami .

Dalla Residenza Municipale, li

:L MESSO COMUNALE

:L SEGRETAR!O GENERALE

2 7「
`:`:、
.2613 a: ne

pubblicazioni

Vittb面 a,11

Si dispone la

Vittoria nb 10及

::


